檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊雅琄

電話：06-2991111#7767

傳真：06-2955811

電子信箱：sen1029@tn.edu.tw

受文者：臺南市安定區南興國民小學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：南市教人(二)字第1070690222號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度臺南市政府公務人員初級客語能力認證計畫(0690222A00_ATTCH1.docx)

主旨：市府辦理「107年度臺南市政府公務人員初級客語能力認

證」，請鼓勵所屬同仁踴躍參訓，並請欲參訓者務於6月22

日前完成線上報名，請查照。

說明：

一、依據市府107年6月15日府族客字第1070683888號函辦理。

二、為培育公務人員客語使用能力，提升客語聽、說、讀、寫

的全方位能力，並協助通過客語能力認證考試，使客語得

以永續傳承，市府特辦理旨揭研習課程，相關事項如次：

(一)研習對象：市府及所屬各機關學校員工，每班30人。

(二)研習時間：

１、A班：107年6月25日至7月30日(星期一)上午9時至12

時。

２、B班：107年7月24日至9月4日(星期二)上午9時至12時

。

(三)研習地點：

１、A班：永華市政中心12樓多媒體教室。

２、B班：民治市政中心7樓會議室。

5

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)參與該認證班之學員給予公假登記，上課次數達三分之

二以上者登錄公務人員終身學習時數。

三、報名期限及方式：請於107年6月22日(星期五)前請至市府

公務人力發展中心網站(http://csditn.tainan.gov.tw)

課程報名系統完成報名程序。

四、為落實低碳城市之願景，請參加學員多加利用大眾運輸工

具或共乘方式，並請自備紙筆及環保杯參訓。

五、檢附107年度臺南市政府公務人員初級客語能力認證計畫1

份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科

學教育館

副本：本局人事室 2018-06-20
09:37:06